



Joy Cone  
1079140695 - Joy #30 6/100 Dispenser

4 rows of product separated by chipboard dividers are bagged with a LDPE bag and tape sealed. The bagged product is inserted into a manually sealed paperboard carton, which are then placed in a corrugated case and tape sealed.



\* Benefits

Ingredients

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tapioca Starch, Sugar, Contains 2% or less of: Canola Oil, Leavening (Sodium Bicarbonate, Ammonium Bicarbonate), Salt, Annatto (Color), Natural Flavor. Contains: Wheat

⚠ Allergens

Contains:

wheat

Free From:

crustaceans eggs fish milk  
 peanuts sesame soy tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 600  
Serving size 1Each (7g)

Amount per serving  
**Calories 25**

|                         | % Daily Value* |
|-------------------------|----------------|
| Total Fat 0g            | 0%             |
| Saturated Fat 0g        | 0%             |
| Trans Fat 0g            |                |
| Cholesterol 0mg         | 0%             |
| Sodium 10mg             | 0%             |
| Total Carbohydrate 6g   | 2%             |
| Dietary Fiber 0g        | 0%             |
| Total Sugars 0g         |                |
| Includes 0g Added Sugar | 0%             |
| Protein 1g              |                |
| Vitamin D 0mcg          | 0%             |
| Calcium 1mg             | 0%             |
| Iron 0.2mg              | 1%             |
| Potassium 8mg           | 0%             |

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

\*Using the following shipping/storage recommendations: Temperature 40F-80F; Relative Humidity Less than 50%; Increased humidity greatly diminishes shelf life.

Serving Suggestions

Serve with your favorite ice cream product.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to Use

Product Specifications

| Brand                |            |            | Manufacturer     |                   |            |                      |                 |
|----------------------|------------|------------|------------------|-------------------|------------|----------------------|-----------------|
| Joy Cone             |            |            | JOY CONE COMPANY |                   |            |                      |                 |
|                      |            |            |                  |                   |            |                      |                 |
| MFG #                | SPC #      |            | GTIN             |                   | Pack       | Pack Desc.           |                 |
| 42602                | 1079140695 |            | 10072092426027   |                   | 6          | 6/100 ea             |                 |
|                      |            |            |                  |                   |            |                      |                 |
| Gross Weight         |            | Net Weight |                  | Country of Origin |            | Kosher               | Child Nutrition |
| 15.14lb              |            | 9.44lb     |                  | USA               |            | Yes                  | No              |
|                      |            |            |                  |                   |            |                      |                 |
| Shipping Information |            |            |                  |                   |            |                      |                 |
| Length               | Width      | Height     | Volume           | TlxHI             | Shelf Life | Storage Temp From/To |                 |
| 17.19in              | 11.56in    | 32.5in     | 3.74ft3          | 9x3               | 730DAYS    | 40°F / 80°F          |                 |



Joy Cone  
1079140695 - Joy #30 6/100 Dispenser

4 rows of product separated by chipboard dividers are bagged with a LDPE bag and tape sealed. The bagged product is inserted into a manually sealed paperboard carton, which are then placed in a corrugated case and tape sealed.  
Ice Cream Cone - Cake Cup, light, golden-brown, flat-bottomed, neutral-flavored, wafer-style cu...



Nutrition Analysis - By Serving

|                        |     |                     |      |               |       |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories               | 25  | Total Fat           | 0g   | Sodium        | 10mg  |
| Protein                | 1   | Trans Fats          | 0g   | Calcium       | 1mg   |
| Total Carbohydrates... | 6g  | Saturated Fat       | 0g   | Iron          | 0.2mg |
| Sugars                 | 0g  | Added Sugars        | 0g   | Potassium     | 8mg   |
| Dietary Fiber          | 0g  | Polyunsaturated Fat |      | Zinc          |       |
| Lactose                |     | Monounsaturated Fat |      | Phosphorus    |       |
| Sucrose                |     | Cholesterol         | 0mg  |               |       |
| Vitamin A(IU)•         | 0   | Vitamin D           | 0mcg | Thiamin       |       |
| Vitamin A(RE)          |     | Vitamin E           |      | Niacin        |       |
| Vitamin C              | 0mg | Folate              |      | Riboflavin    |       |
| Magnesium              |     | Vitamin B-6         |      | Vitamin B-12• |       |
| Monosodium             |     | Sulphites           |      | Nitrates      |       |

Additional Images

